Moving towards Tomorrow
2020년 10월 13일
고객사 배포용
L7S / L7C / L7P / L7NH / L7NHF / PEGA / PHOX
Guide Book – 외부회생저항 배선 및 설정
Moving towards Tomorrow
▣ 외부 회생저항 사양 1
◆ L7S, L7C, L7P, L7NH, L7NHF Series
사용전압 드라이브용량 저항값 용량 모델명
200V
100W
50Ω 140W APCS-140R50200W
400W
800W
30Ω 300W APCS-300R30
1KW
2KW 15Ω 1200W APCS-600R30 x 2 (30Ω 600W x 2) 병렬연결
3.5KW 10Ω 1800W APCS-600R30 x 3 (30Ω 600W x 3) 병렬연결
5KW
7Ω 2400W APCS-600R28 x 4 (28Ω 600W x 4) 병렬연결
7.5KW
15KW 3.3Ω 2000W APCS-2000R3.3
400V
1KW 82Ω 300W APCS-300R82
2KW
70Ω 1200W APCS-600R140 x 2 (140Ω 600W x 2) 병렬연결
3.5KW
5KW
25Ω 1800W APCS-600R75 x 3 (75Ω 600W x 3) 병렬연결
7.5KW
15KW 13.4Ω 2000W APCS-2000R13.4
Moving towards Tomorrow
▣ 외부 회생저항 배선( 3.5kW 이하)
◆ B, BI 단자를 제거하고(L7C 제외) B, B+ 단자에 외부 회생 저항 연결
◆ L7C 제품은 기본 내장 회생 저항이 없음